ZUBEHÖR MOBIL-RCi
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
Mobil-RCi silber EM10016004 4015120016004
22
-0
5-
20
14
Kurzbeschreibung:
• Fernbedienung für ein schnelles und exaktes Einstellen diverser
Parameter ganz ohne Leiter
• Für folgende Geräte: Bewegungsmelder RC 130i, RC 230i und RC
280i sowie Automatikleuchte AL S 230i
Technische Daten:
Batteriebetrieb Lithium CR 2032 - 3 V (inklusive)
Abmessungen ca. Höhe 9 mm x Breite 50 mm x Länge
100 mm
Lieferumfang inklusive Wandhalterung
Zubehör
• EL10026034 - AL S 230i weiß
• EL10026041 - AL S 230i schwarz
• EL10026058 - AL S 230i Edelstahl-Optik
• EM10015014 - RC 130i weiß
• EM10015113 - RC 130i braun
• EM10015212 - RC 130i schwarz
• EM10015311 - RC 230i weiß
• EM10015410 - RC 230i braun
• EM10015519 - RC 230i schwarz
• EM10015649 - RC 230i UC weiß
• EM10015717 - RC 280i weiß
• EM10015816 - RC 280i braun
• EM10015915 - RC 280i schwarz
ZUBEHÖR MOBIL-RCi
Bestellbezeichnung Bestellnummer EAN Code
Mobil-RCi silber EM10016004 4015120016004
22
-0
5-
20
14
Maße in mm